W sprawie przetargu  wplyn ely pytania, na ktére Zamawiaj acy udziela nast epujacej
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy dopuszcza sie zastosowanie wykladziny trudnoscieralnej o parametrach scieralnosci jak bazalt
ale 2,5 razy Izejszej i o wymiarach 300x300x11 mm z gwarancjg 25 lat na $cieralnos¢ ?

Pytanie 2:
Czy dopuszcza sie zamiane zaprawy cementowej na zaprawe z polimerobetonu ?

Pytanie 3
Czy dopuszcza sie zastosowanie blachy o grubosci 3 mm ?

Odpowiedzi na pytania 1, 2 3.
Nie wyra zamy zgody na zastosowanie innych materiatéw ni  z zawarte w SIWZ.
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